
La statua di sale. A cura di Jorge
Luis Borges.
Read More
SKU: 19273
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lugones Leopoldoeditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 112. Brossura con sovraccoperta. Collana "La Biblioteca di Babele". brossura Ottimo
(Fine) (19273)
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Biblioteca di Apollodoro
ateniese volgarizzamento del
cav. Compagnoni
Read More
SKU: 17841
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Apollodoroeditore: tipi di Francesco
Sonzogno q.m Gio. Batt.a Stradone a S. Ambrogio
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1826

Product Description
In 8, [20 di dedica del Cav. Compagnoni per le nozze di Giulietta Bargnani-Pagani], 52, 394 pp.
Rilegatura mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Tavola ripiegata raffigurante Apollo e
Diana che distruggono la famiglia di Niobe e tavole genealogiche degli dèi e degli eroi
menzionati nell'opera. Contiene anche: Osservazioni sopra alcuni più importanti o curiosi
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argomenti trattati nella Biblioteca di Apollodoro. Fioriture alle prime e alle ultime carte e lievi
abrasioni ai piatti. Timbri ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume dismesso. rilegato in
pelle Buono (Good) (17841)

Le vite dei romani pi?? illustri,
abbreviate e annotate da
Giovanni Lotti con numero 38
incisioni tratte dai monumenti
antichi
Read More
SKU: 17715
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plutarchuseditore: G. Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1874

Product Description
20 cm, XII-372pagine con 38 xilografie nel testo. Brossura con lievi segni del tempo. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(17715)
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1: P. Papinii Statii Silvae,
recensuit Aemilius Baehrens
insieme a: 2: P. Papinii Statii
Achilleis et Thebais recensuit
Philippus Kohlmann. Fasc. 1 e 2
Read More
SKU: 17660
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Statius Publius Papiniuseditore: in aedibus B.
G. Teubneriluogo-edizione: Lipsiaeanno-edizione:
1876/79/84

Product Description
Volume 1: XX, 157 pagine. Volume 2.1: Achilleis, XV, 49 pagine, 1879. Volume 2.2 Thebais: cum
indice nominum, XVIII, 475 pagine, 1884. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volumi dismessi. Legatura coeva in mezza pergamena con angoli come da foto. rilegato
Buono (Good) (17660)
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Aiace, introduzione e commento
di Domenico Bassi. Unito
insieme a: Idem, L'Antigone con
introduzione e commento di
Angelo Taccone, Torino, Soc.
Edit. Internazionale, 1928; Idem,
Edipo Re introduzione e
commento a cura di Enrico
Turolla, Milano, Mondadori,
1934
Read More
SKU: 17528
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sofocleeditore: Loffredoluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1935

Product Description
In 8, pp. 162, XLVI+140, 225. Rilegatura mezza tela con tassello e oro. Una tvola fuori testo.
Timbri di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono (Good) (17528)
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T. Macci Plauti Comoediae -
Tomus I: Amphitruonem
Captivos Militem Gloriosum
Rudentem trinummum
complectens - Tomus II,
Asinariam Bacchides
Curculionem Pseudulum
Stichum complectens. Ex
recognitione Alfredi Fleckeiseni
Read More
SKU: 17514
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plautus und Alfred Fleckeiseneditore:
Teubnerluogo-edizione: Teubneranno-edizione:
1850 - 1851

Product Description
In 16, pp. XXX*333, 272. Rilegatura coeva mezzza pergamena con tassello e oro. Rare fioritutre
e qualche brunitura alle carte. Etichetta e timbro di biblioteca (vedi foto), volume dismesso
rilegato Buono (Good) (17514)
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La trilogia: Molloy, Malone
muore , L'innominabile
Read More
SKU: 17457
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Beckett Samueleditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
3 volumi di 19 cm. 1. Molloy; traduzione di Piero Carpi De' Resmini; introduzione di Aldo
Tagliaferri XXIII, 218 p.; 19 cm., 2. Malone muore: traduzione di Giacomo Falco; introduzione di
Aldo Tagliaferri XXIII, 142 p. 3. L'innominabile traduzione di Giacomo Falco; introduzione di Aldo
Tagliaferri XXIII, 163 p. Brossura, in custodia. Collezione: Oscar brossura Buono (Good) (17457)

Look at the Harlequins!
Read More
SKU: 17093
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Nabokov Vladimireditore: Weidenfeld &
Nicolsonanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 253 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, taglio superiore colorato
rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(17093)
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Le Georgiche tradotte da
Antonio Nardozzi. Seconda
edizione migliorata ed
accresciuta con la versione di
Teti e Peleo di Catullo
Read More
SKU: 16970
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Virgilioeditore: Tip. d'I. Galeati e figlioluogo-
edizione: Imolaanno-edizione: 1894

Product Description
XXI, 241 p., [1] c. di tav. ripiegata ; 19 cm. Legatura modesta in cartoncino muto con abrasioni
al dorso. Ritratto del curatore all'antiporta protetto da velina. Rare fioriture alle carte. Timbro di
biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Mediocre (Poor) (16970)
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Delle orazioni scelte. Con
comenti e note del prof. ab.
Raffaello Marchesi. Vol. 1,
Contenente le orazioni di genere
giudiziale; vol. 2, Contenente le
orazioni di genere deliberativo
Read More
SKU: 16947
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ciceroneeditore: Tipografia Aldinaluogo-
edizione: Pratoanno-edizione: 1856-1859

Product Description
In 8, due volumi rilegati in uno di pp. XV+342, 250. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e
titoli impressi in oro sul dorso. Biblioteca dei classici latini con comenti italiani per l'uso delle
scuole. Mancanze ed abrasioni alle copp., timbro ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume
dimsesso rilegato Buono (Good) (16947)
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Demosthenis Orationes ex
recensione Guilielmi Dindorfii.
Volume 1, 2 e 3
Read More
SKU: 16918
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Demostheneseditore: Teubnerluogo-
edizione: Lipsiaeanno-edizione: 1878-1882

Product Description
3 volumi di 19 cm. Comprende: 1.1: Orationes 1-17, 189 pagine. 3. ed. correctior 1882, Vol. 2.1
Orationes 20-23, 492 pagine, 3. ed. Correctior, 1880, Vol 3.1 Orationes 41-55, 3. ed. Correctior,
1878. Legatura come da foto in mezza pergamena con 2 tasselli al dorso, scrittura sui tasselli
sbiadita, libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Testo in
greco antico. rilegato Buono (Good) (16918)

Catulle, traduction nouvelle par
M.C. Denanfrid . Tibulle,
traduction de Mirabeau .
Properce, traduction de
Delongchamps . Veill??e de
V??nus
Read More
SKU: 16528
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
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autore: Catullus Gaius Valerius, Tibullus Albius,
Propertius Sextus.editore: Lef??vreluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1845

Product Description

599 pagine; 16 cm., legatura coeva in mezza pelle come da foto, timbro di biblioteca
all'antiporta, volume dismesso, fioriture sparse rilegato Buono (Good) (16528)
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